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Regidors

Carles Valls Arnó

Alcalde. Regidor de Governació, Urbanisme i Habitatge, Manteniment i Obres.
Junts per Balenyà

08550 Balenyà

Tel 938 898 385

Email cvalls@balenya.cat

Montse Garcia Oliva

Regidora de Promoció Econòmica i Comerç, Esports i Lleure, Festes i Fires.
Junts per Balenyà.

08550 Balenyà

Tel 938 898 385

Email mgarcia@balenya.cat

Pau Guzmán Martín

Regidor de d'Acció Climàtica i Medi Natural, Pagesia i Disseminats.
Junts per Balenyà

Tel 938 898 385

Email pguzman@balenya.cat

Oriol Usart i Sánchez

Regidor d'Educació i Ensenyament, Hisenda, Comunicació i Noves Tecnologies
i Participació Ciutadana.
Units pel Poble



Tel 938 898 385

Email ousart@balenya.cat

08550 Balenyà

M. Mercè Mauri Puig

Regidora de Benestar Social i Gent Gran.
Units pel Poble

Tel 938 898 385

Email mmauri@balenya.cat

08550 Balenyà

Helena Fontarnau Moreso

Regidora d'Igualtat i Cultura.
Units pel Poble

Tel 938 898 385

Email hfontarnau@balenya.cat

08550 Balenyà

Josep Tió Lleonart

Regidor
Sumem per Balenyà - Candidatura de Progrés.

Tel 938 898 385

Email jtio@balenya.cat

08550 Balenyà

Maria Carme Ruz Callejón



Regidora
Sumem per Balenyà - Candidatura de Progrés.

Tel 938 898 385

Email mcruz@balenya.cat

08550 Balenyà

Albert Mellado Argelich

Regidor
 

Tel 938 898 385

Email amellado@balenya.cat

08550 Balenyà

David Soldevila Senmartí

Regidor
ERC-Acord Municipal

Tel 938 898 385

Email dsoldevila@balenya.cat

08550 Balenyà


